
Pachet materiale electrice

I.D.: 100597616

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 765,57 RON - 765,57 RON

Descriere: denumire cantitate pret valoare 102171 EX9BS 3P MINI-INTR. 25A 4.5KA 6 46,2183 277,31
102175 EX9BS 3P MINI-INTR. 63A 4.5 KA 1 66,39 66,39 102167 EX9BS 3P MINI-INTR. 10A
4.5KA 1 47,06 47,06 102124 EX9BS 1P INTR. AUT. 16A 4.5KA 1 13,45 13,45 102126 EX9BS
1P INTR. AUT. 25A 4.5KA 3 14,2867 42,86 102120 EX9BS 1P INTR. AUT. 6A 4.5KA 1 15,13
15,13 102170 EX9BS 3P MINI-INTR. 20A 4.5 KA 1 45,38 45,38 102173 EX9BS 3P MINI-INTR.
40A 4,5 KA 1 51,26 51,26 EL14363 BUSBAR 3P TRIFAZIC 1 97,48 97,48 P-XB2/FF
PRELUNGITOR 2P FARA FIR ALB 5 12,606 63,03 VE0011700120010000 STECHER L CU CP 10
4,622 46,22
